
Uchwała Nr XIII / 135 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Bobolicach do wydawania decyzji administracyjnych

w zakresie dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miejska w Bobolicach
uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w

Bobolicach upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie

zadań własnych gminy – wynikających z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o

dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego
2004 r.

 


